c) załączy do oferty kopię certyfikatu ISO:9001 dotyczący świadczenia usług serwisu aparatury naukowo-

badawczej.  

d) przedłoży aktualną polisę ubezpieczeniową odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności gospodarczej obejmującą szkody mogące wyniknąć z realizacji przedmiotu zamówienia, z 

sumą ubezpieczenia min. 250 000,00 (dwieście pięćdziesiąt tysięcy) zł lub równowartość tej kwoty w 

innej walucie. Do oferty należy dołączyć: 

- kopię ważnej polisy ubezpieczeniowej odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej        

działalności  gospodarczej, z sumą ubezpieczenia min. 250 000,00 (dwieście pięćdziesiąt       

tysięcy) złotych lub równowartość tej kwoty w innej walucie.  

- dokument potwierdzający opłacenie składki ubezpieczeniowej (np. potwierdzenie przelewu,    

zaświadczenie od ubezpieczyciela).  

3) Wykluczeniu z postępowania podlega:  

A) Wykonawca powiązany z Zamawiającym.

[...]

7 Oferent zobowiązany jest do przedłożenia aktualnej polisy 

ubezpieczeniowej odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności gospodarczej, obejmującej szkody mogące 

wyniknąć z realizacji przedmiotu zamówienia z sumą ubezpieczenia 

min. 250 000,00 (dwieście pięćdziesiąt tysięcy ) złotych lub 

równowartość tej kwoty w innej walucie.  

Do oferty należy dołączyć:  

- kopię ważnej polisy ubezpieczeniowej odpowiedzialności cywilnej 

z tytułu prowadzonej działalności gospodarczej, z sumą 

ubezpieczenia min. 250 000,00 (dwieście pięćdziesiąt tysięcy ) 

złotych lub równowartość tej kwoty w innej walucie.  

- dokument potwierdzający opłacenie składki ubezpieczeniowej (np. 

potwierdzenie przelewu, zaświadczenie od ubezpieczyciela).  

(TAK/NIE)  

Wykonawca zobowiązuje się udzielić minimum 30 dniowej